De Sancta. Eolalia. de Penzaluos. Gomecius menendiz abbas Johannes iohannis. Martinus nuniz. Petrus fernandiz. Menendus petriz. Gunsaluus gunsalluiz. Petrus garcie. Menendus gomiz. Petrus gunsalluiz. Fernandus. menendiz. iurati. dixerunt quod [habet] dominus Rex. in Capeludos. xij. casalia. et dant siue habeant siue non. xxiiij. Modios. de seconda. et vj. quartarios. tritici. et pro directuris. singulas spatulas. cum .ij. ij. panes. et singulas gallinas. cum .x. x. ouis. Jn Affonsi habet rex. quosdam Regalengos. et solebant inde dare. quartam. et Judex. et Ricushomo dederunt illos. ad laborandum. ut darent inde. i. Modium. panis.

De sancto. Saluatore. de Jugal. Menendus gunsalluiz abbas. Alfonsus. martiniz Menendus gunsalluiz. Menendus iohannis. Pelagius menendiz. Michael dominiciz. Fernandus menendiz Pelagius moniz. Michael petriz. Johannes diaz. Petro. iohannis. iurati. dixerunt. quod habet dominus Rex. in Condado. iij. casalia. et dant. quartam panis. et pro directuris. singulas spatulas. cum .ij. ij. panes. et singulas. gallinas. cum .x. x. ouis. Et herdadores de Fraengo laborant in Regalengo. et de quanto laborant. dant. vi[ij]^{am}. Et in Caluos habet rex. i. casale regalengum. et dant inde. vj. quartarios. de pane. et pro directuris. i. spatulam. cum .ij. panibus. et i. gallinam. et x. oua. // [fl. 48] et istud casale est heremum. Et in Juagulada habet rex iiiij. casalia. et dant .vj. vj. quartarios. et pro directuris. singulas spatulas cum .ij. ij. panibus. singulas. gallinas. cum .x. x. oua. Et in Nuzedo. habet rex. xx. casalia. et dant inde quartam panis. et pro

directuris singulas spatulas. cum .ij. ij. panibus. et singulas gallinas. cum .x. x. ouis. iiiij. iiiij. pelles. de conilijs. et singulos. sextarios. de castaneis pisatis.

De sancto. **Martino. de Bornes.** Gomecius menendiz abbas. Petrus fernandiz. Menendus gunsalluiz. Dominicus menendiz. Menendus gosendiz. Pelagius gomiz Johannes pelagiz. Johannes pelagiz. fernandus. iohannis. Gomecius froiaz. iurati. dixerunt. quod habet Rex. v. casalia. in bornes. et dant inde quartam panis. et lini. et pro directuris. singulas spatulas. cum. cum [sic]. ij. ij. panibus. et singulas gallinas. cum .x. x. ouis. et Montes sunt Regis. et dant inde viij^{am}. Et est ibi unus sautus Regalengus. et solebat tenere illum. homo Regis. et Petrus menendiz filiauit illum. et dedit suo homino. et est ibi una heremita. et est regis. et uocatur sancta Eufemia. et in casale de Martinus petri est una leira regalenga. et non est ausus. Maiordomus ire ad illam. Jn uilla mediana habet rex. i. casale heremum de quo dant terciam fructus. et est ibi quidam sautus regalengus de quo dant Regi. ij. Modios. et iiij. quartarios. de Castaneis. siccis et ij. morabitinos. Et in Teila de susana. habet rex. x. casalia et dant inde binos. Modios. de iugada. et pro directuris. singulas [taligas] triticj. et singulas. de centeo. et iiiij. iiiij. pelles coneliorum et singulas spatulas. cum binis panibus. et singulas gallinas. Jn Valloura. habet rex. iiij. casalia. et dant binos. Modios. et singulos. sextarios. panis. pro iugada. et singulas. spatulas. cum binis panibus. et singulas. gallinas. cum .x. x. oua. et iiiij. iiiij. pelles coneliorum. et dominus Petro. menendiz filiauit de ipso regalengo unum campum. et habet ibi dominus rex. unum sautum. Regalengum. et dat illum Maiordomus cui uult pro sua offrecione. ergo. quod homines. de Tielas uenient ibi colligere castaneas. et dant pro inde omnes singulos ferros. Jn Baruadas. de Jusao. habet rex. j. casale. et medium. [et] dant inde quartam panis. et de casali integro. dant pro directuris. i. spatulam. cum .ij. panibus. i. gallina. et x. oua. et ij. pelles coneliorum. [et] de media. casali. dant medium. spatulam. medium. gallinam. et v. oua. et ij. pelles coneliorum. Sancta Maria. de lierea est cautada. quam cautauit. Dominus. [Rex] .Sancius. propria manu. et omnes qui laborant extra cautum. dant quartam. de pane. Jn eiriz. habet rex. i. casale. et dant [inde] quartam panis. et pro directuris. spatulam. cum .ij. capones. i. gallinam. et x. oua. et villa de Souerozo. est regalenga. et sunt ibi viij^{to}. casalia. et dant binos. modios. Panis. pro iugada. et pro directuris. singulas. taligas. triticj. et singulas. de centeo. [et singulas spatulas] cum ij. ij. capones. et singulas gallinas. cum .x. x. ouis. et iiiij^{or}. iiiij^{or}. pelles. coneliorum. et omnes [sic] de Areis. qui laborant in Monte. dant. octaua. regi. et dant hereditatores. de Boruadanes. viij^{am}. panis.

De sancta. **Marina. de Pena.** Gunsaluus. de Peral abbas Martinus ooriguiz. Johannes petriz. Johannes fagundiz. Martinus martiniz Dominicus. Petrus petriz. Petrelinus. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus rex medium. de uno casali. et dant inde illi terciam. panis. in uilla. et in Monte quartam. et medium. de uino. et de lino. et pro directuris. i. bracale. et i. spatulam. et i. gallinam. et xv. oua. et ij. panes. habet etiam ibi. unam leiram. et dant inde illi. terciam panis. habet etiam medietatem. de Monte. qui uocatur Oerual. et dant inde quartam panis. habet etiam ibi dominus Rex. unam villam. que uocatur sancta Martha. et sunt ibi. viij. casalia. et dant. inde. xiiij. modios panis. medium de milio. et medium. de centeo. pro iugada. et viij. spatulas. cum .xiiij. panibus. et viij. gallinas. cum LXX^a. oua et viij. morabitinos. et ij. carneiros. et viij. panes. et nichil est ibi negatum.

De sancto. **Saluatore. de Pena.** Martinus petriz abbas. Menendus aluitiz. Johannes garcie. Martinus spital. Fernandus petriz. Dominicus Martinus ooriguiz. Dominicus de

lama. Martinus martiniz. Petrus petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus rex. xvij. casalia. et quot laborant in Montibus dant inde illi medietatem in ratione. et de .x. casalia de istis. dant pro directuris. singulas spatulas. cum binis. panibus. et singulas gallinas. cum .x. x. oua. et singulos bracales. et de alijs. vij. dant singulas spatulas. et singulas gallinas. cum binis panibus. et cum .x. x. oua et habet etiam alias ibi entradas. de quibus dant terciam fructus et habent ibi Sautos. quos uendit Maiordomus pro quanto magis potest. et dant de ipsos Sautos. [pro directuris] viij. libras. de cera. et i. Porcum. de uno. morabitino. et iiij^{or}. freamas // [fl. 48v] et iiij^{or}. brachia de allis. et iiij. almudes. de Manteiga. et nichil est ibi negatum.

De terra de AGuiar de Ripa de Limia.

De Sancto. Saluatore. de Portela. de Susana. Alfonsus. Monacus abbas. Rodericus petriz. Petrus filius. Petrus pelagiz. Suerio sueriz. Alfonsus. pelagiz. Petrus filius. Nunus petriz. Petrus sueriz. Petrus martiniz. Gunsaluus. gunsalluiz iurati. dixerunt. quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De termino. Douchristi. De sancto. Mamete. Petrus goterriz abbas Petrus petriz. Johannes pelagiz. Petrus petriz. Dominicus petriz. Pelagius petriz. Martinus petri Petrus menendiz. Johannes petriz. Petro. sueriz. Pelagius pelagiz. iurati. dixerunt. quod [habet] ibi rex quosdam Regalengos. de quibus dant. xxx. Modios panis. per taligam. ueteram. et istud tenet dominus. Suerio diaz. et nichil est ibi negatum.

De sancto. Martino. de Vorim. Suerio pequeno abbas. Petrus pelagiz Gunsaluus. petriz. Gunsaluus pelagiz. Johannes michaelis. Petrus gunsalluiz. Suerio menendiz. Menendus pelagiz. Petrus sueriz. Suerio sueriz. Alfonsus. pelagiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi rex Regalengos. et dant illos Maiordomus cui uult ad laborandum pro sua offrecione. et dant inde terciam. de octono. et medium. de milio. et de monte in locis. terciam. et in locis. quartam. et nichil est ibi negatum.

De sancta. Maria de Quintiaes. Suerio petriz abbas. Petrus mias Pelagius pelagiz. Couuinias. Pelagius pequeno. Suerio petriz. Martinus sueriz Alfonsus. fernandiz. Fernandus. pelagiz. Menendus michaelis. Petro pelagiz. iurati. dixerunt. quod habet dominus Rex. quosdam regalengos. et dant inde terciam. de octono et medium. de milio. et dat illos Maiordomus cui uult ad laborandum pro sua offrecione. et nichil est ibi negatum.

De sancto. Martino. de Buragaes. Martinus pelagiz abbas. Gunsaluus sueriz Martinus cordeiro. Johannes pelagiz. Martinus gunsalluiz. Petrus gunsalluiz. Michael pelagiz. Gomez petriz. Stephanus menendiz. Vicente. iurati. dixerunt. quod habet ibi. dominus Rex. i. casale. heremum. et dant inde terciam. et laborant illud Maiordomus. et dant inde pro directuris. i. porcum. de ij. solidos. et ij. gallinas. cum .x. oua. et nichil est ibi negatum.

De sancto. Andrea. de Voitorino. Martinus fernandiz. abbas. Petrus gomiz. Gunsaluus goncalluiz. Martinus petriz. Petrus uermuiz. Johannes menendiz. Menendus petriz.

Gunsaluus. menendiz. Pelagius petriz. Gunsaluus sueriz. Johannes gunsalluiz. iurati. dixerunt. quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto. **Saluatore. de Niuioo.** Petrus ermigiz abbas. Gunsaluus petriz. Johannes petriz. Gunsaluus. iohannis. Martinus iohannis. Johannes menendiz. Johannes sueriz. Laurencius uermuiz. Johannes sueriz. Petro. sueriz. Petrus sueriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi. dominus Rex. quosdam regalengos. et dant inde terciam. panis. et dat illos Maiordomus cui uult ad laborandum pro sua offrecione. et omnes qui ibi laborant. dant singulos frangaos. et x. x. oua. et nichil est ibi negatum.

De sancta. **Lugricia.** Gomez menendiz presbiter. Menendus presbiter. Petrus pelagiz Pelagius arias. Petrus pequeno. Gunsaluus pelagiz. Petrus menendiz. Petrus pelagiz. Alfonsus petriz. Johannes menendiz. Petrus gomiz. Petrus sueriz. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi regalengum.

De sancto. **Laurencio. de Cauto de Caruoeiro.** Petrus moogo abbas. Pelagius petriz. Suerio menendiz. Petrus fernandiz. Simeon. Gunsaluus petri. Vicente. Sarrazino. Martinus sanchiz. Pelagius gunsalluiz. Dominicus gomiz. Juratj. Dixerunt. quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto. **Jacobo. de Cosoirados.** noluit uenire. Valascus egee. qui est abbas. qui filiauit illam per forciam. et uenerunt Parrochianus. Petrus pelagiz. Petrus petriz. Simon. Martinus pelagiz. Fernandus petriz. Maurus. Petrus menendiz. Menendus alfonsi. filius bonus. Duram. Juratj dixerunt. quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta. **Maria. de Ardegam.** dom Simon abbas. Menendus Alfonsi. Johannes pelagiz. Petrus sueriz. Martinus gunsalluiz. Martinus pelagiz. Pelagius petriz. Petrus petriz. Petro barzelos. Gunsaluus sueriz. Petrus sueriz. iurati. dixerunt. quod rex nullum habet ibj Regalengum. nisi casal. de carcereiro. quod est iam scriptum in fimto de foris.

De sancto. **Jacobo. de Poiares.** Menendus pequeno abbas. Petro. sueriz. Gunsaluus petriz. Vermuj uermuiz. Petrus sesnandiz. Petro. gunsalluiz. Petrus menendiz. Petrus laurencii. Petrus pelagiz. Suerio menendiz. Suerio petriz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto. **Martino. de Mondin.** Petrus petriz abbas. Suerio menendiz Fernandus. fernandiz. Petrus petriz. dom Dominicus. Martinus petriz. Pelagius sueriz. Suerio petriz. Petrus petriz. dom Dominicus. Petro pelagiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi rex. ij. casalia. et dant de Renda. siue habeant siue non habeant iij. iij. Modios. et v. v. taligas. panis. per mensuram. de Pia de Bracara. et pro directuris. iiiij. iiiij. solidos pro bracali. et vj. vj. solidos. por porco. et singulas. spatulas. cum ij. ij. mondias. centenas. et singulos. cabritos. et ij. ij. frangaos. et vj. vj. afusaes de lino. et est ibi una senaria. unde dant siue habeant siue non. i. modium. panis. et i. taligam. per mensuram de pia. et de directura. ij. solidos. et est ibi unam vineam. et dant inde Regi. quartam uinj. Et habet ibi // [fl. 49] medietatem. unius Molendinj. et habet ibi. unum [sic] Bazelum unum terrenum paruum. et dant inde terciam. panis. et habet quarta de devesa. de Ramir. et est ibi unum Pallacium. et est inde medietatem. Regalengum. et nichil est ibi negatum.

De terra de Ponte.

De sancto. Toma. de Corneliaa. Petrus gomiz abbas. Menendus petriz Petrus pelagiz. Petrus petriz. Johannes petriz. Gunsaluus pelagiz. Johannes pelagiz. Petrus petriz. Suerio menendiz. Suerio sueriz. [Johannes Petri] Jurati dixerunt. quod Rex nullum habet ibi regalengum.

De sancto. [sic] de Reuordaos. Nunus petriz abbas. Petrus pelagiz. Petro ordoniz. Johannes martiniz. Johannes gunsalluiz. Johannes gomiz. Petro petriz. Johannes martiniz. Pelagius. iohannis. Petrus fernandiz. Petrus petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi rex. xxvij. casalia et dant inde medium panis. et solebant dare. medium. de vino. et dicunt quod. uenit ibi rex [dominus] .Sancius. et Mandauit illis. quod darent. quartam partem. uini. tamen. non habent inde cartam. et pro directuris. si habuerint porcas. [sic] dabunt singulos. quadrazijs. et si capras habuerint. dabunt Cabritos. et si habuerint Porcas dabunt singulas lectigas et qui non habuerint quadrazil. dabit uerzas. aut castaneas. cum cabaaza de vino. pro quadrazil. habet etiam ibi dominus Rex. X^a.viiiij. casalia. et dicunt isti iuratj. quod dedit dominus Rex. Alfonsus. istam hereditatem. ut darent inde. v^{am}. de pane. et de vino. et de lino. et pro directuris singulos quadrazijs. et singulos. frangaos. et nichil est ibi negatum.

De sancta. Maria. de Reuordaos. Pelagius monacus abbas. Johannes sueriz. Johannes sueriz Gunsaluus sueriz. Petro. nuniz. Rodericus menendiz. Menendus petriz. Petrus albus. Pelagius arteiro. Gunsaluus gomiz. Nunus fernandiz. Jurati. dixerunt. quod habet ibi dominus rex xxj. casalia. et dant inde terciam. panis. et solebant dare. terciam. de vino. et obierunt inde. vinee. et dicunt. quod postea Rex dominus .Sancius. mandauit illas populare [sic]. ad forum de quarta. tamen non habent inde cartam. et Modo. dant inde quartam. et dant pro directuris. singulos quadrazijs. si porcos habuerint. et si habuerint Capras. dabunt singulos cabritos et si habuerint Porcas. dabunt lectigas. et qui non habuerint quadrazil. dabit uerzas. aut castaneas. cum Cabaaza de vino. pro illo. Habet etiam ibi dominus Rex. alia. xx. casalia. et dicunt iuratj. quod Rex dominus .Alfonsus. Pater domini Regis .Sancii. mandauit populare illa. ad tale forum. ut darent inde. v^{am}. de pane. et vino. et lino. et pro directuris. si habuerint porcos. dabunt quadrazil. et tamen non habent inde. Cartam. et nichil est ibi negatum.

De sancto. Adraiano. de Baazo. Johannes petriz abbas. Fernandus. iohannis. Petrus neto. Petrus sueriz. Martinus petriz. Martinus petriz. Johannes aluitiz. Johannes sueriz. Martinus. menendiz. Johannes iohannis. Johannes aluitiz. Menendus petriz. iurati. dixerunt. quod dant. terciam fructus de Senarijs ipsius Ecclesie Regi. et habet ibi rex. vj. casalia. et dant terciam de octono. et medium de milio. et vjj. spatulas cum ecclesie. et si non habuerint porcum. non dabit spatulam. et dabit pro inde. iiij. mondias. vnam cestam de verzas. [et] dant vij. frangaos. et Lxx. oua. habet etiam rex in Laurosa. vj. casalia. et dant. v^{am}. fructus. et vj. spatulas. si habuerint porcos. et si non dabunt mondias. et uerzas. sicut supradicta. et dant. iiiij. Modios. de vino. et i. puzalem. et vj. caseos. et Lx. oua. et vj. frangaos. et Lx. oua.

De terra. de sancto. Stephano. de Ripa de Limia.

De Monasterio. de Caruoeiro. Abbas. Menendus sueriz. Menendus petriz. Dominicus appariceo. Dominicus petri. Petrus petriz. Menendus gunsalluiz. Suerio pequeno. Gunsaluus gunsalluiz. dom Ciprianus. Menendus fernandiz. Petrus petriz. iurati. dixerunt quod rex. nullum habet ibi Regalengum.

De sancto. Mameti. de Paradela. Petro pequeno abbas. Gunsaluus goterriz. Johannes aluo. Petrus iohannis. Martinus pelagiz. Johannes sueriz. dom Michael Petrus pelagiz. Johannes petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. i. casale. heremum. et quosdam alios Regalengos. et dant inde. vj^{am}. fructus panis in Rationem. et j. frangao. et x. oua. Et est [ibi] una hereditas de Sancia. alfonsi. et dabant inde. viij. [de pane in ratione] et Judex de Ponte. et Maiordomus posuerunt ut darent inde pro censura. vj. taligas. panis. per taligam. de domino Rege. et istud tenet Suerius didaci. in prestimonia.

De sancto. Petro. de Baiam. Martinus fernandiz. abbas. Martinus petriz. Petro. petriz. Suerio menendiz. Petro petriz. Petrelio. Suerio sueriz. Petro. gunsalluiz Petro pequeno. Petro. uermuiz. Petrus petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi rex xij. casalia. et dant inde fructus de terciam. et dant de eis in Renda. cxx. Modios. per mensuram ueteram. et cxx. affusaes. de lino et quodque illorum. dat. ij. solidos. pro porco. et viij. denarios pro spatula. et binos caseos. cum una coona. de Manteiga pro pasca. et pro Pentecostem similiter. et si Caseos non habuerint. dabunt iij. denarios. et Maiordomo. et singulos. frangaos. cum .x. x. ouis. et nichil est ibi negatum.

De sancto. Michaele. de Fascha. Petrus pelagiz abbas. Suerio pelagiz. Johannes martiniz. Johannes menendiz. Petrus nuniz. Johannio. Fernandus petriz. Fernandus. mozo Fernandus. fernandiz. dom Dominicus. Johannes sueriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. viiiij. casalia. et dant inde terciam. panis. et dant pro directuris. ij. ij. solidos. et medium. et pro Porco. pro festo sancti Johaninis [sic]. et si non acceperint eis illos dabunt pro festo sancti Michaelis. iij. iij. solidos. et singulos frangaos. et dant // [fl. 49v] singulas. spatulas. de viiiij. costis. si habuerint porcos. si autem. dabunt. iij. iij. mondas. cum una. cesta de verzas. et dant pro eiradigo. i. sextarium de pane. in saluo. et ij. solidos. et medium pro ad Maiordomum. Et dant de Casali de Caal. siue habeant siue. non. ij. Modios panis. i. Modium de vino. et dant inde directuras tales. quomodo de supradictis. Et sunt ibi Campi regalengi et dant de quibusdam terciam. et de quibusdam. quartam. et de quibusdam v^{am}. et de quibusdam. vj^{am}. et omnes qui in illi laborant. dant singulas. gallinas. et x. x. oua. et nichil est ibi negatum.

De sancta. Maria. de Barco. Johannes Laurencii abbas. Johannes pelagiz. dom Simeon. Johannes gunsalluiz. dom Michael. Johannes gunsalluiz. Suerio petriz. Johanino. Pelagius iohannis. Petrus petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. i. casale heremum. et laborant [illum] homines de villa. et dant inde in locis terciam. et in locis. v^{am}. et in locis. vjj^{am}. et quot ibi laborant dant singulos frangaos. et x. x. oua. et dant omnes insimul. ij. anseras [sic]. i. gallinam. xv. denarios. et viij. lanreas. et nichil est ibi negatum.

De sancto. Saluatore. de Voitorio. Petrus pelagiz abbas. Petrus filius. Johannes petriz. Suerio. Petrus nuniz. dom Jurdam. Martinus. sueriz. Martinus Roderici. Stephanus petriz. Martinus fernandiz. Menendus pelagiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus

Rex. ij. casales. heremos. et dant inde in locis. terciam. et in locis. v^{am}. et in locis. vj^{am}. et omnes qui ibi laborant. dant singulos. frangaos. et x. x. oua. et in Pesequeiro. sunt campi regalengi. et dant inde terciam. et omnes qui ibi laborant dant singulos frangaos. et x. x. oua. est etiam ibi quidam Campus. de quo dant terciam. et de Monte. v^{am}. et nichil est ibi negatum.

De sancta. Locaia. de Geraz. Petrus iohannis abbas. Gunsaluus. ordoniz. dom Dominicus. Petrelio. Fernandus iohannis. Pelagius menendiz. Petrus ramiro. Pelagius menendiz. dom Michael. Fernandus pelagiz. Vizoso. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. Montem de AGuiar. et dant inde v^{am}. in ratione. et nichil est ibj negatum.

De sancta. Marina. Gunsaluus monacus abbas. Martinus martiniz. Petrus pelagiz. Johannes uermuiz. Petrus menendiz. Johannes petriz. Pelagius gunsalluiz. Johannes sueriz Martinus pelagiz. Petrus pelagiz. Gunsaluus petriz. iurati. dixerunt. quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta. Maria. Johannes petriz abbas. Gunsaluus gunsalluiz. dom Gomecius. Gomez petriz. Martinus goterriz. Pelagius petriz. Petrus menendiz. Petrus porteiro. Fernandus petriz. Pelagius pelagiz. dom Affonsus. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

14

[fl. 124v]

De Terra de Monte Longo¹⁵

De sancto. Clemencio de Siluares. Johannes gunsalviz abbas. Petrus petriz. Pelagius garcia. Suerio sueriz. Fagundo Fernandus. martiniz. Petrus pelagiz. Martinus petriz. Petrus pequeno. Martinus garcie. Petrus fernandiz. Jurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi ¹⁶ regalengum.

De sancto. Martino de cauto de Moreira. Menendus pereira abbas. Pelagius nuniz. Petrus osoriz. Petrus martiniz. Nunus fernandiz. Fernam pelagiz. Gunsaluus. rei. Garcia. iohannis. Barragam. Petrus luzo. Luzo. Petrus martiniz. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi regalengum.

De sancto. Genesio. donnus Petrus petriz prelatus. Dominicus. Pelagius menendiz. Johannes gunsalluiz. Pequeno. Suerio pelagiz. Martinus petriz. Petrus rial. Pelagius martiniz. Menendus diaz. Petrus petriz. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto. Thome de Asturanos. Martinus petriz abbas Johannes petriz. Garcia. menendiz. Egas pelagiz. Martinus petriz. Gunsaluus. petriz. Menendus godiniz.

¹⁴ O fólio 49v. segue com a série “Foros e Dádivas” respeitante à Terra de Celorico.

¹⁵ À margem: «de terra de montelongo».

¹⁶ Segue-se, com sinal de erro: «forum».

Johannes egee. Menendus menendiz. Martinus petriz. Martinus pelagiz. Egas pelagiz. Jurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex medietatem. iiiij.^{or} casalium. et dant terciam partem panis. in quibusdam locis et in quibusdam quartam. et in quibusdam. v^{am}. et pro directuris singulas spatulas. et singulos cabritos. et singulas fogacias coctas. et singulos. capones. cum .x. x. ouis. habet etiam ibi dominus Rex. quasdam leiras. et dant inde in locis terciam // [fl. 125] et in locis quartam. et dant de una leira. iij. almudes panis. et .i^{am}. gallinam. et .x. oua. et alia .j. almude. habet etiam ibi. j. casale heremum. et dant inde terciam panis. et dant de alia leira. j. almude panis. et nichil est ibi negatum.

De sancta. Eolalia de Gamazanos. Nunus uenegas capellanus. Petrus petriz. Martinus gomiz. Pelagius petriz. Dominicus petriz. Petrus gomiz. Monio petriz. Pelagius petriz. Petrus petriz. Petrus merlus. Jurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. iij. casalia. et dant inde terciam panis et linj. et vinj. et in monte quartam. et pro directuris singulas. spatulas. et singulas. fogacias de centeo coctas. et singulos. cabritos. et singulos. capones. cum .x. x. ouis. et singulos. medios. bragales. Et si non habuerint spatulas. dabunt. .iiij.^{or}. gallinas. pro spatula. habet etiam ibi duas leiras. et dant inde terciam. panis. et nichil est ibi negatum.

De sancta. Eolalia antigua. non est ibi clericus. Sarranus. Nunus menendiz. Gunsaluus. pelagiz. dom laurecius. Petrus ordoniz. Johannes pelagiz. Menendus pelagiz. Petrus froiaz. Pelagius pequeno. Petrus nuniz. et Judex. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus [Rex]. viij. casalia. et dant inde terciam. panis. et vinj. et linj. et pro directuris singulas. spatulas. et singulas fogacias centenas. coctas. et singulos. cabritos. et singulos capones. cum .x. x. ouis. In crasto fromigoso. fratres hospitalis abstulerunt carriam que ibat per suam hereditatem. et posuerunt illam per hereditatem Regis. et sequitur inde maximum dannum hominibus Regis. et insuper filiauerunt unum canpum Regalengum et fecerunt ibi vineam. Et similiter. Gomecius. gomiz de pardelhas abstulit aliam carriam de sua hereditate. et posuit illam per hereditatem Regis. et filiauit multum de Regalengum.

De sancto. Johanne. non est ibi clericus. et Jurauerunt homines de sancta Eolalia antigua predicta et dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto. Johanne de Cortegaça. non erat ibi clericus. Menendus iohannis. Pelagius iohannis. Michael petriz. Menendus petriz. Jurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. ij. Casalia. et dant inde terciam. et in monte quartam. et in locis. v^{am}. et de seratino non dant rationem. et pro directuris singulas. spatulas. et singulas. fogacias centeas. coctas. et singulos. medios. bragales. et singulos cabritos. et singulos. capones. cum .x. x. ouis. Et est ibi una Quintana de qua habet Rex. ij. quintas. et dant inde illj. viij^{am}. panis. et de vino et de lino. et omnes quj habitant in ipsa quintana tam in parte Regis. quam in alijs. dant Regi pro directuris singulas. spatulas. et singulas fogacias centeas coctas. habet [etiam] ibj Rex alias leiras Regalengas. et dant inde illj terciam fructus. et nichil est ibi negatum.

De sancta. Maria. de Antimj. Didacus petriz abbas. Petrus petriz. Pelagius gunsalluiz. Petrus maurus. Menendus petriz. Martinus petriz. Petrus gomiz. Johannes gunsalluiz. Petrus petriz. Menendus christouaiz. Pelagius caluo. Martinus petriz. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi regalengum.

De sancto. Martino de Armir. Petrus martiniz. abbas. Menendus menendiz. Menendus fernandiz. Petrus lupus. Johannes petriz. Martinus petriz. Menendus pelagiz. Johannes menendiz. Martinus pelagiz. Pelagius ferreiro. Jurati dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto. Jacobo de Teuianes. Petrus menendiz Abbas. Menendus menendiz. Menendus fernandiz. Petrus lupus. Johannes petriz. Martinus petriz. Menendus pelagiz. Johannes menendiz. Martinus pelagiz. Petrus ferreiro. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto. Martino de Ameedelo. Menendus gomiz abbas. Ordonio luz. Pelagius petriz. Menendus pelagiz. Martinus martiniz. Gunsaluo. pelagiz. Martinus gomiz. Pelagius menendiz. Johannes petriz. Johannes ordoniz. Petrus gunsalluiz. Jurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto. Saluatore de Vinhoos. Menendus gomiz abbas Petrus filius. Petrus gunsalluiz. Fernandus pelagiz. Menendus petriz. Pelagius gomiz. Johannes petriz. Pelagius petriz. Menendus petriz. Johannes petriz. Jurati. dixerunt. quod habet dominus Rex. viij. casalia. in Gamazaos et dant inde terciam panis. et vinj et linj. et non dant nisi de .i. fructus. et pro directuris singulos. medios. bragales. et singulas spatulas. [et] singulas. fogacias coctas de singulos brazos. et singulos. cabritos. et singulos capones. cum .x. x. ouis. et singulos. frangaos. de lino // [fl. 125v] Maiordomo. et nichil est ibi negatum.

De sancta. Colunba. Pelagius petriz abbas. Petrus petriz. Gomecius menendiz. Johannes fernandiz. Petrus petriz. Garcia. petriz. dom Laurencius. Pelagius pelagiz. iurati. dixerunt quod dominus Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancto. Martino de Quintiae. Johannes garciz abbas Pelagius garcia. Petrus petriz. Johannes petriz. Petrus pelagiz. Petrus menendiz. Menendus ordoniz. Johannes menendiz. Menendus trabalio. Jurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta. Maria. de Ribeiros. Menendus garcie abbas. Johannes pelagiz. Petrus agulia. Martinus moniz. Gomecius. pelagiz. Menendus. petriz. Martinus petriz. Pelagius petriz. Petrus menendiz. dom Dominicus. Jurati. dixerunt. quod sunt in Rial duas leiras regalengas. et in Aeroso. iiij. pezas quas tetenet [sic] Monio guedaz. Regalengas. Et inter vineas de Monio guedaz. i. leira regalengam. et in caues. i. leira. Et in Agro [de] Guiluira. i. leira. et uocant ad illos Maiordomi. et dant inde terciam panis. Et de leira de lata. dant. i. gallinam. x. oua. et .i. almude de pam. et non uocant ibi Maiordomi. et nichil est ibi negatum.